BỘ XÂY DỰNG                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC XÂY DỰNG
         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                 MIỀN TRUNG

          Số:   431  /TB-ĐHXDMT                      Phú Yên, ngày 04  tháng 11  năm 2015

THÔNG BÁO

Về việc gia hạn thời gian đóng học phí học kỳ I năm học 2015 - 2016
đối với sinh viên bậc đại học các khóa D12, D13, D14
Căn cứ Thông báo số 297/TB-ĐHXDMT ngày 24/8/2015 của Hiệu trưởng Trường Đại học Xây dựng Miền Trung về việc đóng học phí học kỳ I năm học 2015 - 2016;

Căn cứ tình hình nợ học phí học kỳ I năm học 2015 - 2016 của sinh viên bậc đại học các khóa D12, D13, D14 (Sinh viên kiểm tra tình hình nợ học phí tại địa chỉ: http://phongcongtacsinhvien.muce.edu.vn).
Nhà trường thông báo về việc gia hạn thời gian đóng học phí học kỳ I năm học 2015 - 2016 đối với sinh viên bậc đại học các khóa D12, D13, D14 cụ thể như sau:

1. Thời gian gia hạn đóng học phí: Từ ngày 04/11/2015 đến ngày 27/11/2015.
2. Địa điểm đóng học phí: Tại phòng Tài chính Kế toán, số 24 Nguyễn Du, phường 7, thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên trong giờ hành chính: buổi sáng từ 7 giờ 00 đến 11 giờ 00, buổi chiều từ 13 giờ 30 đến 16 giờ 30.
Đề nghị sinh viên hoàn thành nghĩa vụ đóng học phí đúng theo thời hạn quy định của Thông báo này. Nếu không, sinh viên sẽ không có tên trong danh sách dự thi kết thúc học phần và không được công nhận kết quả thi đối với các học phần đã dự thi trong học kỳ I năm học 2015 - 2016.
Đề nghị các đơn vị liên quan đôn đốc, nhắc nhở sinh viên thực hiện nghiêm túc Thông báo này./.

Nơi nhận:

              KT. HIỆU TRƯỞNG
- BGH (để b/c);                                                                            PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Các Phòng QLĐT, CTHSSV, KT&ĐBCL;                                                (đã ký)
- Các Khoa XD, CĐ, Kiến trúc, Kinh tế;
- SV đại học khóa D12, D13, D14;

- Website của trường;

- Lưu: VT, TCKT.

        Phạm Văn Tâm